АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20.02.2019 г.  №  6
с. Парижская  Коммуна
О внесении   изменений  в  постановление                                                                                администрации        Парижскокоммунского
сельского       поселения       Верхнехавского
муниципального района от 08.05.2018г. № 17                                                                                                        «Об    утверждении    схемы     размещения                                                                                               нестационарных   торговых   объектов    на                                                                                                          территории Парижскокоммунского сельского                                                                                              поселения»
           Администрация Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации   Парижскокоммунского  сельского  поселения от  08.05.2018г.  № 17  «Об    утверждении    схемы     размещения  нестационарных   торговых   объектов  на территории Парижскокоммунского сельского поселения», следующие изменения:
1.  В  Пункте 1    изменения  внести  в  приложение  №1 , в строку № 5:
Изменить  тип нестационарного торгового объекта -  павильон,  площадь нестационарного торгового объекта -  20 кв.м.

2. Данное постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Парижскокоммунского  сельского поселения                                                                    С.М.Савченко
приложение №1
 к постановлению администрации                                                                                                                                                                                   Парижскокоммунского сельского поселения                                                                                                                                                                              Верхнехавского муниципального района
	№
п/п
	Населенный пункт
	Адресный ориентир
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м.
	Количество нестационарных торговых объекта по данному адресному ориентиру, ед.
	Тип нестационарного торгового объекта
	Группа товаров
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства
	Период размеще-

ния торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5
	с.  Парижская  Коммуна
	ул.  Совхозная,  д. № 8
	20
	1
	павильон
	Продовольственные и непродовольственные товары
	малое и среднее предпринимательство
	круглогодично